

Årsredovisning för
MäklarBOOST AB

559396-1278

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thobias Gren
Verkställande direktör

2025-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MäklarBOOST AB, 559396-1278, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, företagsutveckling främst inom fastighetsmäklarbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en hög efterfrågan på sina tjänster under året och omsättningen har ökat med 200% mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 051 668	1 017 207
Resultat efter finansiella poster	1 002 939	110 602
Soliditet %	45,8	17,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		55 263
Balanseras i ny räkning		55 263	-55 263
Årets resultat			785 525
Belopp vid årets utgång	25 000	55 263	785 525

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 263
Årets resultat	785 525
Summa	840 788
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	140 788
Summa	840 788

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-12 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 051 668	1 017 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 051 668	1 017 207
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 145 727	-385 004
Personalkostnader	2	-902 859	-515 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 076	0
Summa rörelsekostnader		-2 054 662	-900 788
Rörelseresultat		997 006	116 419
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 552	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 619	-5 855
Summa finansiella poster		5 933	-5 817
Resultat efter finansiella poster		1 002 939	110 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-34 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-34 000
Resultat före skatt		1 002 939	76 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 414	-21 339
Årets resultat		785 525	55 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	24 307	0
Summa materiella anläggningstillgångar		24 307	0
Summa anläggningstillgångar		24 307	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		454 674	140 135
Övriga fordringar		18 789	14 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 000	148 000
Summa kortfristiga fordringar		598 463	302 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 325 220	310 993
Summa kassa och bank		1 325 220	310 993
Summa omsättningstillgångar		1 923 683	613 379
SUMMA TILLGÅNGAR		1 947 990	613 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 263	0
Årets resultat		785 525	55 263
Summa fritt eget kapital		840 788	55 263
Summa eget kapital		865 788	80 263
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 000	34 000
Summa obeskattade reserver		34 000	34 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 368	168 297
Summa långfristiga skulder		4 368	168 297
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		119 931	27 220
Skatteskulder		252 670	25 195
Övriga skulder		590 900	236 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 333	41 603
Summa kortfristiga skulder		1 043 834	330 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 947 990	613 379

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-12 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 383	0
Utgående anskaffningsvärden	30 383	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 076	
Utgående avskrivningar	-6 076	
Redovisat värde	24 307	0

Underskrifter

Karlstad

Thobias Gren
Thobias Gren
Verkställande direktör

2025-04-29
Datum